
 2021 年 1 月 14 日 

 

お客さま各位 

 

 

富良野スキー場の一部リフト運休についてのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

富良野スキー場では新型コロナウイルス感染症の影響による需要動向を鑑み、

一部リフトの運休をいたします。大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 
 

富良野スキー場 

総支配人 

記 

 

期 間 2021 年 1 月 14 日（木）～当面の間 

※営業状況については当スキー場 Web サイトにてご確認ください。 
 

以 上 


